de 2.387.082 pesos, en la factura número 1082478881.”

A la anterior reclamación se dio respuesta mediante acto administrativo número 28051315 del 07 
de octubre de 2025, en el que se resolvió: 

“Por lo anteriormente expuesto, no se accede a la reclamación del usuario 295064 por el 
valor de dos millones trescientos ochenta y siete mil ochenta y dos pesos ($2.387.082) 

por concepto de energía dejada de facturar, incluido en la factura de venta No. 
1082478881 expedidas el 21/05/2025.”

Recurso interpuesto

No conforme con lo resuelto, el señor Ramon Dolores Ruedas Ballesteros interpuso recurso de 
apelación del día 10 de octubre de 2025 bajo radicado 20251020025333, en el cual argumenta